TERCERA.- Con estos antecedentes, la comparecief ¡3 

te, en la calidad en que interviene manifiesta que afin de 

dar cumplimiento a lo dispuesto por la Junta General Ex-- 

traordinaria Universal de accionistas de su representada, 

aumenta el capital social de ochocientos dólares 

(US$800,00) a treinta y seis mil ochocientos dólares, 

(US$36.800,00) es decir un aumento de treinta y seis mil 

dólares, (US$36.000,00) y reforma el Artículo Séptimo del 

Estatutos Social de la compañía de la siguiente manera: 

ARTÍCULO SÉPTIMO: Capital social.- El capital social 

es de Treinta y seis mil ochocientos dólares, 

(US$36.800,00) dividido en treinta y seis mil ochocientas 

acciones ordinarias y nominativas, con un valor nominal de 

un dólar cada una.- CUARTA.-DECLARACION JURADA.- En 

mi calidad de representante legal de la compañía., declaro 

bajo juramento que los datos y documentos que constan 

en el acta y expediente de junta general de accionistas, y